Judicium bannitum advocatiale civile Drohicense celebratum in Drohicin feria sexta ante festum Praesentationis Beatae Mariae Virginis proxima anno Domini 1627.

Ecclesiae Rutenicae Zabuscensi donatio.

Coram judicio et actis praesentibus advocatialis civilibus Drohicensibus personaliter comparentes famati Andreas Żółkowski scabinus et consors ipsius honesta Catherina Gosczanka et Sebastianus Goszyk, praesertim ipsa consors Andreae, cum assistentia ipsius personaliter ad infrascripta omnia in toto libere consentiens, mente et corpore sani existentes, palam publiceque recognoverunt, quia ipsi ad ecclesiam ritus graeci Zabuscensem aream suam cum horto inter metas Joannis Pisakowie ex una et Petri Ilkowicz, per stadia sex, prout in se habetur, currentem in bonis civilibus Drohicensibus sitam et existentem, prout soli tenerunt, possidebant illisque utifrucebantur, cum

omni iure suo ad praedicta bona serviente et concerente, dederunt, donaverunt, inscripserunt irrevocabiliterque resignaverunt pura, mera, sincera et irrevocabili donatione, ex nunc in praedictam aream et hortum intromissionem cum possessione per praeconeum iuratum et officium competens admittendo inscribendoque se cum suis posteris, eandem ecclesiam ab omnibus impedimentis personarum quarumlibet in praemissis bonis ad praesens ecclesiae resignatis, per praescriptiones iuris civilis Magdeburgensis tueri, solamque per se et submissas personas non iniuriari sub damnis simpliciter taxandis et edicendis et peremptam inscriptionem coram officio civili advocatiali vel consulari Drohicensi, nullis diffugiis, dilationibus, appellationibus, earum prosecutionibus evasionibusque praemissa evadendo, suis personalibus recognitionibus in praemissis mediantibus.—Et hic idem personaliter comparentes famati viri scabini Albertus Kanigowski et Joannes Pięnkowic una cum praecone iurato provido Lawrentio Zeliawski, ibidem personaliter astante, palam recognoverunt se die hodierna ecclesiam ritus Zabusensem et poponem eidem ecclesiae adiacentem in bona, praedicto modo ipsi donata, realiter intromississe et pacificam possessionem contulisse, nemine impugnannte nec contradicente.

Изъ актовъ книги Дрогичинскаго магистрата за 1623—1635 г. 10533, л. 609 об. и 613.

№ 172—1628 г. Февраля 20 дня.

Два документа, касающіеся вопроса объ уплатѣ священникамъ Мельницкихъ церквей и церкви Лосицкой установленныхъ сеймомъ 1627 г. податей.

Termini castrenses Mielnicenses quaerellarum seu causarum officii celebrati sunt in castro regio Mielnicensi feria se-

cunda ante festum sancti Mathiae Apostoli proxima, anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo octavo.

Inter eundem (exactorem) et popones Mielnicenses simile (decretum).

In causa coram officio praesenti capitaneali castrensi Mielnicensi ex citatione literali vertente inter instigatorem officii praesentis eiusque delatorem generosum Albertum Kamienski, exactorem terrae Mielnicensis actorem et honorabiles popones Mielnicenses citatos ratione per eos contributionis publicae anni millesimi sexcentesimi vigesimi septimi conventionione generali Warszawiansi laudatae de bonis ipsorum ecclesiis rutenicis pertinentibus non persolutionis, quo facto poenam banitionis et de regno Poloniae proscriptionis juste succubitionis, citatione eadem de praemissis latiore, officium capitaneali castrense Mielnicense praesens in contumaciam citatae partis decrevit, ut iidem citati contributionem, pro qua res est, hinc ad sequentem quaerellarum castrensium Mielnicensem proxime et immediate in eodem castro Mielnicensi celebrandis terminis luita paena quatuordecem marcarum pol., idque sub paena banitionis solvant et eidem exactori extradant, quae in defectu per citatos decreto huic satisfactionis super eisdem et bonis eorum omnibus decernitur, terminusque peremptorius per officium praesens partibus praefatis utrisque praefigitur et assignatur decreti praesentis vigore.

Inter eundem et popones Łoszicenses simile decretum.

In causa coram officio praesenti capitaneali castrensi Mielnicensi ex citatione literali vertente inter instigatorem officii praesentis eiusque delatorem generosum Albertum Kamienski, exactorem terrae Mielnicensis actorem et honorabiles popones Łoszicenses citatos ratione per eos contributionis publicae anni millesimi sexcentesimi vigesimi septimi in comiciis generalibus Warszawiansibus laudatae de bonis ipsorum, ecclesiis rutenicis in oppi-

do Łosicensi sitis non persolutionis, quo facto poenam banitionis et de regno Poloniae proscriptionis juste succubitionis, citatione eadem de praemissis latiore, officium capitaneale castrense Mielnicense praesens in contumaciam partis citatae decrevit, ut iidem citati contributionem, pro qua res est, hinc ad sequentem quarellarum castrensiu Mielnicensiu proximae et immediate in eodem castro Mielnicensi celebrandis terminis luita poena quatuordecem marcarum polon., idque sub poena banitionis solvant, et eidem exactori extradandt, quae in defectu per citatos decreto huic satisfactionis super eisdem et bonis eorum omnibus decernitur terminusque peremptus per officium praesens partibus praefatis utrisque praefigitur et assignatur, decreti praesentis vigore.

Изъ актовой книги Мельницкаго градскаго суда 1624—1628 г., № 10937, л. 502, 508 об. — 509.

№ 173—1628 г. Марта 10 дня.

Уступочная запись на Громончинскій участокъ земли, на Забужьи, въ г. Дрогичинѣ, въ пользу священника св. Никольской церкви Стефана Кучинскаго отъ супруговъ Кевлюкъ.

Actum in Drohicin coram officio advocatiali civili Drohiciensi feria sexta post Cinerum proxima, anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo octavo.

Prezbitero Kuczynski cessio.

Coram officio actisque praesentibus advocatilibus civilibus Drohiciensibus personaliter comparens famatus Nicolaus Kiewluk nomine suo et honestae Marusiae Panasowna consortis suae, pro qua pacem cavet, fideiubit (quod infrascripto non contradicet) in forma iuris plenissima mente et corpore sanus existens, palam,

publice libereque recognovit, quia ipse honorabili Stephano Kuczynski, presbitero ritus graeci ecclesiae Sancti Nicolai hic in Drohicin sitae eiusque legitimis posteris de omni et integro iure suo seu inscriptione obligatoria, sibi per olim famatum Eustachium Chartowicz super summam duodecem sexagenarum polonicalium facta et in horto dicto Hromonezynski in fundis civilibus Zabuscensibus assecuratam, cum omnibus eiusdem inscriptionis tuitioe, ligamento ac vadio parataque intromissione cessit, dimisit omneque et integrum ius suum se ad praemissa concernens, in praefatum poponem transfert et transfundit.—Et hic idem coram officio praesenti personaliter stans honesta Uxima mater praefati recognoscentis palam recognovit, quia ipsa inscriptionem demissoriam, super hortum Hromanczynsky, per olim Chartok maritum secundarum nuptiarum praefato Kiewluk factam, in omnibus eiusdem inscriptionis nexibus, ligamentis, punctis approbat, confirmat eamque corroborat, inscribitque se eundem filium suum in possessione eiusdem horti non praepedire, imo ab omnibus oneribus prioribus et posterioribus personarum quarumlibet propinquarum et remotarum tueri, defendere, evincere, eliberare solaque per se neque submissas personas iniuriari, sub vadio duodecem florenorum polonicalium et peremptorio coram officio consulari vel iudicio advocatiali civili Drohicensi, quibus se hac in parte subicit et suos successores onerat, responsione, nullo diffugio, dilatione, apellatione evasioneque praemissa evadendo, suis personalibus recognitionibus ad id accedentibus.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго магистрата за 1623—1635 г. № 10533, л. 633.

№ 174—1625 г. Юня 14 дня.

Фундушь Порплищской церкви, Минской губ.

Akt ekstraktu funduszu na cerkiew Porpliską służącego.